
АНТИПИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

25.12.2013               № 37                                с. Антипино 

О проведении конкурса на замещение 
должности главы Администрации 
муниципального образования 
Антипинский сельсовет Тогульского 
района Алтайского края 
 

В соответствии с частями 2-6 статьи 37 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьёй 36 Устава 
муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района 
Алтайского края, главой 2 Порядка проведения конкурса на замещение 
должности главы Администрации муниципального образования 
Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края,  
утверждённого решением сельского Совета депутатов от  27.11.2013 года  
№ 33, Антипинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:  

 
1. Объявить конкурс на замещение должности главы Администрации 

муниципального образования  Антипинский сельсовет Тогульского района 
Алтайского края. 

2. Провести конкурс на замещение должности главы Администрации 
муниципального образования  Антипинский   сельсовет Тогульского района 
Алтайского края   5 февраля  2014 года в 14 часов 00 минут по адресу: с. 
Антипино ул. Макарова 53, Алтайского края  Тогульского района  

3. Установить общее число членов конкурсной комиссии в количестве 
5 человек.  

 4. Назначить членов конкурсной комиссии (приложение).  
5. Заместителю председателя сельского Совета депутатов Леонову В.И. 

подготовить для обнародования информационное сообщение сельского 
Совета депутатов о проведении конкурса. 
 6. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах сел 
Антипино, Колонково, Бураново. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 
 

И.о. главы сельсовета                                                      Л.В. Лучшева                        
 
 



Приложение 1 
к решению сельского Совета  
депутатов от 25.12.2013 № 37 

 
 

ЧЛЕНЫ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ 
   
1. Карманова Эльвира Николаевна 
2.  Южакова Людмила Павловна 
3. Коваленко Вера Леонидовна 
4. Уханова Галина Алексеевна 
5. Пантелеева Жанна Васильевна 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


